

Date: 10.05.2025

To,

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Dear Sir / Madam

Sub: Submission of Newspaper Cutting for publishing of Audited Financial Results for Quarter and Year ended on 31st March 2025

Please find enclosed herewith extract of newspaper advertisement published for Declaration of audited Financial Results for quarter and Year ended on 31st March 2025 of the Company, approved in meeting held on Friday the 09th May, 2025, published in two newspapers viz. The Financial Express (English Edition) on 10th May, 2025, Nafa Nuksan (Hindi Edition) on 10th May, 2025 and Business Remedies (Hindi Edition) on 10th May, 2025 in terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information and record.

For Madhya Bharat Agro Products Limited

(Pallavi Sukhwal)
Company Secretary



VIMTA LABS LIMITED
CIN: L24110TG1990PLC011977
Registered Office: 142, IDA Phase II, Cherlapally, Hyderabad – 500051, Telangana, India
Tel:- +91 40 2726 4141; Fax: +91 40 2726 3657
E-Mail: shares@vimta.com, Website: www.vimta.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

FOR TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

Shareholders are hereby informed that pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended, the Final Dividend declared for the financial year 2017-18, which remained unclaimed for a period of seven years will be credited to the IEPF on 29th September 2025. The corresponding shares on which the dividend was unclaimed for seven consecutive years will also be transferred as per the procedure set out in the Rules.

In compliance with the Rules, Individual notices are being sent to all the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules, the full details of such shareholders is made available on the Company's Website: <https://vimta.com/dividend-related/>.

In this connection, please note the following:

- In case you hold shares in physical form: Duplicate share certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share certificate(s) registered in your name(s) and held by you, will stand automatically cancelled.
- In case you hold shares in electronic form: Your demat account will be debited for the shares liable for transfer to the IEPF.

In the event valid claim is not received on or before 29th September 2025, the Company will proceed to transfer the liable dividend and corresponding Equity shares in favor of IEPF authority without any further notice by following due process as enumerated in the applicable Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules. It may be noted that the concerned shareholders can claim the shares and dividend amounts from IEPF authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online after obtaining Entitlement Letter from the Company.

UPDATION OF KYC DETAILS OF THE SHAREHOLDERS

Pursuant to Regulation 19(3) of the SEBI Master Circular, bearing reference number SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2023/70 dated 17th May 2023, physical shareholders are requested to update their KYC details, including PAN linked with Aadhar, address with PIN code, email address, mobile number, bank account details, nominee details, and specimen signature, with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at the earliest.

UPDATION OF EMAIL ID TO PARTICIPATE IN 35TH ANNUAL GENERAL MEETING

Shareholders are hereby informed that, pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the rules issued thereunder, as well as the Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in accordance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circular No. 09/2024 dated 19th September 2024 (referred to as the "MCA Circular"), the Ministry has permitted the holding of the Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM). The MCA Circular also allows for sending of notices and other statutory communications to shareholders in electronic form. Accordingly, Members of Vimta Labs Limited ("the Company") who have not yet registered their email addresses are requested to do so, in respect of equity shares held in electronic form, with their respective Depository Participants.

In respect of shares held in physical form, Members may register their email id by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, CIL Securities Limited, 214, Raghava Ratna Towers, Chirag Ali Lane, Abids, Hyderabad - 500 001. Phone:040-69011157 or email ID: rtac@cilsecurities.com along with the duly filled in Form ISR-1, available at <https://vimta.com/grievance-cell/>.

UPDATION OF BANK ACCOUNT DETAILS FOR DIVIDEND PAYMENT

In accordance with the SEBI Master Circular bearing reference number SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2023/70 dated 17th May 2023, and effective from 01st April 2024, all payments, including dividends, shall be made only through electronic mode.

Shareholders are therefore requested to update their complete bank account details, including the IFSC code, in their respective folio(s) or Demat (DP) accounts, as dividend payments will be processed exclusively through electronic means.

For any queries on the above matters, shareholders are requested to contact the Company at its registered office address or the Company's Registrar and Share Transfer Agent, CIL Securities Limited, 214, Raghava Ratna Towers, Chirag Ali Lane, Abids, Hyderabad - 500001. Phone:040-69011157 or email ID: rtac@cilsecurities.com.

Place : Hyderabad
Date : 09-05-2025

For Vimta Labs Limited
Sd/-
Sujani Vasireddi
Company Secretary



S.J.S. ENTERPRISES LIMITED
Registered and Corporate Office: Sy No 28/P16 of Agra Village and Sy No 85/P6 of B.M Kaval Village, Kengeri Hobli, Bangalore 560 082, Karnataka, India
Website: www.sjsindia.com | E-mail: compliance@sjsindia.com | Tel: +91 80 6194 0777
CIN: L51909KA2005PLC036601

Extract of Statement of consolidated audited financial results for the Quarter & Financial Year ended 31st March 2025

(Rupees in million, except per equity share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31 March 2025	31 December 2024	31 March 2024	31 March 2025
		Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total income from operations	2,005.12	1,785.62	1,867.89	7,604.86
2	Net Profit for the period (before tax and exceptional items)	405.99	358.58	363.77	1,528.64
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional items)	405.99	358.58	363.77	1,528.64
4	Net Profit for the period after tax and after exceptional items	337.34	277.11	271.77	1,188.32
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	339.67	276.25	295.98	1,178.83
6	Equity Share Capital	313.26	313.20	310.38	313.26
7	Other Equity	-	-	-	6,458.54
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)	Not annualised	Not annualised	Not annualised	Annualised
	1. Basic (Not annualised)	10.67	8.83	8.64	37.82
	2. Diluted (Not annualised)	10.40	8.58	8.46	36.88

Notes

- Key Standalone Financial Information of the company is given below:

(Rupees in million)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31 March 2025	31 December 2024	31 March 2024	31 March 2025
		Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Revenue from Operations	1,028.26	928.64	1,022.59	3,980.05
2	Profit before tax	261.30	265.62	239.68	1,128.59
3	Profit after tax	245.56	209.88	183.76	919.93
4	Total Comprehensive Income	249.06	207.96	206.84	914.53

- The above Consolidated and Standalone audited financial results for the quarter and year ended 31 March 2025 has been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 08 May 2025.
- The above is an extract of the audited quarterly & year ended financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 as amended. The detailed audited financial results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and also on the Company's website at www.sjsindia.com.



Place: Bangalore
Date: 08 May 2025

For and on behalf of the Board of Directors of S.J.S. Enterprises Limited
Sd/-
K A Joseph
Managing Director
DIN: 00784084



SMFG India Credit Co. Ltd. (Formerly Fullerton India Credit Co. Ltd.)
Registered Office Address: Commerzone IT Park, Tower B, 1st Floor, No. 111, Mount Poonamallee Road, Porur, Chennai - 600116, Tamil Nadu.
Toll-free No. 1800 103 6001 | Email : namaste@smfgindia.com
Website : www.smfgindiadecredit.com | CIN : U65191TN1994PLC079235

1. Extract of Consolidated Financial Results for the year ended March 31 st , 2025			
(₹ in Lakhs)			
Particulars	Year Ended Mar 31, 2025 Audited	Year Ended Mar 31, 2024 Audited	
1. Total Income from Operations	10,14,845	8,08,284	
2. Net Profit / (Loss) for the year (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	60,474	90,749	
3. Net Profit / (Loss) for the year before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	60,474	90,749	
4. Net Profit / (Loss) for the year after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	44,245	66,993	
5. Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	37,470	62,793	
6. Paid-up Equity Share Capital	2,65,485	2,24,672	
7. Reserves (excluding Revaluation Reserves)*	7,86,300	3,59,644	
8. Securities Premium Account	5,27,900	1,38,713	
9. Net Worth	10,31,713	5,70,889	
10. Outstanding Debt at amortised cost	48,91,874	38,93,020	
11. Debt Equity Ratio	4.7	6.8	
12. Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) (in ₹)			
- Basic	1.81	2.98	
- Diluted	1.81	2.98	
13. Capital Redemption Reserve	Nil	Nil	
14. Debenture Redemption Reserve^	Not Applicable	Not Applicable	
15. Debt Service Coverage Ratio^^	Not Applicable	Not Applicable	
16. Interest Service Coverage Ratio^^	Not Applicable	Not Applicable	

2. Extract of Standalone Financial Results for the quarter and year ended March 31 st , 2025					
Particulars	Quarter ended Mar 31, 2025	Quarter ended Dec 31, 2024 Unaudited	Quarter ended Mar 31, 2024	Year Ended Mar 31, 2025 Audited	Year Ended Mar 31, 2024 Audited
1. Total Income from Operations	2,38,923	2,32,333	1,93,996	8,86,925	7,11,269
2. Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,440	10,302	22,383	46,577	81,914
3. Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,440	10,302	22,383	46,577	81,914
4. Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	876	7,633	16,788	34,393	61,391
5. Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(5,794)	11,761	17,301	27,792	57,260
6. Paid-up Equity Share Capital	2,65,485	2,65,485	2,24,672	2,65,485	2,24,672
7. Reserves (excluding Revaluation Reserves)*	7,76,750	7,82,544	3,59,772	7,76,750	3,59,772
8. Securities Premium Account	5,27,909	5,27,909	1,38,722	5,27,909	1,38,722
9. Net Worth	10,23,564	10,37,915	5,72,224	10,23,564	5,72,224
10. Outstanding Debt at amortised cost	39,65,127	38,32,365	32,22,221	39,65,127	32,22,221
11. Debt Equity Ratio	3.9	3.7	5.6	3.9	5.6
12. Earnings Per Share (EPS) (of ₹ 10/- each) (in ₹)					
- Basic **	0.04	0.32	0.75	1.41	2.73
- Diluted **	0.04	0.32	0.75	1.41	2.73
13. Capital Redemption Reserve	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
14. Debenture Redemption Reserve^	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
15. Debt Service Coverage Ratio^^	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable
16. Interest Service Coverage Ratio^^	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable	Not Applicable

“Includes securities Premium Account **not annualised for periods other than year ended March 31, 2024, year ended March 31, 2025

^ The Company is not required to create debenture redemption reserve in terms of the Companies (Share Capital and Debenture) Rules, 2014 read with the Companies (Share Capital and Debenture) Amendments Rules, 2019

^^ The Company is a Non-Banking Financial Company registered under the Reserve Bank of India Act, 1934 hence these ratios are generally not applicable.”

Notes:

- SMFG India Credit Company Limited (formerly Fullerton India Credit Company Limited) ("the Company") is a public limited company domiciled in India and incorporated under the provisions of Companies Act, 1956. The Company is a non-banking financial company ("NBFC") registered as Non Deposit taking NBFC vide Registration no B-07-00791 dated May 25, 2023 with the Reserve Bank of India ("RBI").
- These financial results have been prepared in accordance with the Regulations 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended (the "Listing Regulations") and recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standards, notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016, other relevant provisions of the Act, guidelines issued by the RBI as applicable to NBFCs and other accounting principles generally accepted in India.
- Financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on May 08, 2025 and reviewed by joint statutory auditors, pursuant to Regulation 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.
- The above is an extract of the detailed format of financial results filed with the National Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the website of the stock exchange i.e. www.nseindia.com and on the website of the Company i.e. www.smfgindiadecredit.com.

For and on behalf of the Board of Directors of SMFG India Credit Company Limited (Formerly Fullerton India Credit Company Limited)

Sd/-
Shantanu Mitra
CEO & Managing Director
DIN : 03019468

Date: May 8, 2025

JAYSHREE NIRMAN LTD.
Regd Office: Room No. 503, 1 British India Street, Kolkata - 700 069
CIN No. : L45202WB1992PLC054157
Email Id : jayshreenirmanlimited@gmail.com

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

Sl. No.	Particulars	STANDALONE		
		Year ending March 31, 2025	Quarter ending 01.01.2025 to 31.03.2025	Previous year ending March 31, 2024
		(Audited)	(Audited)	(Audited)
		Rs. in '000		
1.	Total Income from Operations (Net)	354595.15	120202.22	285305.08
2.	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax	67738.22	17230.19	12753.11
3.	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	46498.19	9638.52	2649.05
4.	Total Comprehensive Income for (Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	308648.63	-267832.11	1117067.32
5.	Paid-up Equity Share Capital	50612	50612	50612
6.	Face Value of Rs. 10 each	10	10	10
7.	Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet	3137490.38	3137490.38	2828841.75
8.	Net Worth	3188102.38	3188102.38	2879453.75
8.	Earnings Per Share (Basic & Diluted) -	9.28	1.90	0.52

Note :

The above is an extract of the detailed format of quarter financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

The full format of the quarterly financial results may be accessed on the Company's website at www.jayshreenirmanlimited.com.

Date : 09/05/2025
Place : Kolkata

By the Order of the Board For Jayshree Nirman Limited
Sd/-
Amit N Patel
CEO
DIN : 09795548



MADHYA BHARAT AGRO PRODUCTS LTD.
Reg. Office- Wing A/1, 1st Floor, Ostwal heights, Urban Forest Atun, Bhilwara (Raj.) INDIA
Website: www.mbapl.com Email: secretarial@mbapl.com
CIN : L24121RJ1997PLC029126, Tel. No. : 01482-294582

Statement of Audited Financial Result For the Quarter & Year Ended as on 31st March, 2025
[Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

Rs. in Lakhs (unless otherwise stated)

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		31.03.2025 Audited	31.12.2024 Unaudited	31.03.2024 Audited	31.03.2025 Audited
1	Total income from operations	30,315.75	28,527.80	15,449.24	107,041.48
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	2,695.94	2,693.66	770.38	9,462.15
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	2,695.94	2,693.66	770.38	9,462.15
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	1,425.33	1,789.87	137.70	5,747.56
5	Total comprehensive income for the period [Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	1,406.89	1,789.87	127.62	5,729.12
6	Equity share capital	8,762.69	8,762.69	8,762.69	8,762.69
7	Other equity (Reserves)	-	-	-	31,622.12
8	Earning per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised)				
	1. Basic	1.63	2.04	0.16	6.56
	2. Diluted	1.63	2.04	0.16	6.56

Note :

- The above Audited financial results of the company for the Fourth Quarter & Year Ended 31st March, 2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 9th May, 2025 .
- The above financial results are prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('IND AS') as prescribed under section 133 of the companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under.
- The above is an extract of the detailed financial results for the quater & year ended 31st March ,2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations , 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of the Stock Exchange www.nseindia.com and Company's website www.mbapl.com

Place: Bhilwara
Date : 9th May ,2025

For and on behalf of the Board of Directors (Sourabh Gupta)
Whole Time Director & CFO
DIN 07177647



"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

AI ग्रोथ के लिए एडीशनल 45-50 मिलियन वर्गफीट रियल एस्टेट स्पेस की जरूरत

नई दिल्ली@एजेन्सी

आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस (एआई) इंफ्रास्ट्रक्चर की डिमांड बढ़ने के साथ ही देश को इसे पूरा करने के लिए 2030 तक एडिशनल 45-50 मिलियन वर्गफीट रियल एस्टेट स्पेस और 40-45 टेरावाट घंटे (टीडब्ल्यूएच) अतिरिक्त बिजली की जरूरत हो सकती है। यह जानकारी एक रिपोर्ट में दी गई। डेलॉइट की एक रिपोर्ट में कहा गया है कि भारत डेटा केंद्रों के विकास के लिए लागत लाभ, रिन्यूएबल एनर्जी पर ध्यान केंद्रित करने और एक रणनीतिक स्थान प्रदान करता है।

रिपोर्ट में आगे सुझाव दिया गया है कि भारत को वैश्विक एआई हब के रूप में स्थापित करने में लक्षित नीतिगत हस्तक्षेप महत्वपूर्ण होंगे। रिपोर्ट में भारत के लिए छह प्रमुख स्तंभों की पहचान की गई है ताकि देश विश्व में अग्रणी और एआई-रेडी इकोसिस्टम के निर्माण में अपनी पूरी क्षमता तक पहुंच सके। ये स्तंभ रियल एस्टेट, पावर



एंड यूटिलिटी इंफ्रास्ट्रक्चर, कनेक्टिविटी एंड नेटवर्क इंफ्रास्ट्रक्चर, कंप्यूट इंफ्रास्ट्रक्चर, टैलेंट एंड पॉलिसी फ्रेमवर्क हैं। डेलॉइट इंडिया के पार्टनर ने कहा कि भारत को अपनी एआई क्षमताओं में तेजी लाने और अपनी क्षमता का अहसास करने के लिए इस क्षेत्र का समर्थन करने के लिए सक्षम नीतियों को पेश करना

आवश्यक है। डेटा एनालिटिक्स और प्रोसेसिंग की इस बढ़ती डिमांड को पूरा करने के लिए भारत को अपना एआई-रेडी इंफ्रास्ट्रक्चर विकसित करना चाहिए। उन्होंने कहा कि इसके अलावा, रिसर्च एंड डेवलपमेंट (आरएंडडी) को मजबूत करना, टैलेंट पाइपलाइन में सुधार करना, स्थानीय डेटासेट को सुरक्षित करना

और सहायक नीतियां एआई-ड्रिवन विकास को और तेज करेंगी। विकास और निवेश के प्रमुख क्षेत्रों को संबोधित कर और मजबूत सार्वजनिक-निजी भागीदारी को बढ़ावा देकर, भारत ग्लोबल एआई इकोसिस्टम लीडर के रूप में अपनी स्थिति को मजबूत कर सकता है। भारत का रणनीतिक स्थान

इंडिया फार्मास्यूटिकल्स मार्केट में 7.8 प्रतिशत रेवेन्यू ग्रोथ दर्ज हुई

नई दिल्ली@एजेन्सी।

भारत के फार्मास्यूटिकल बाजार (आईपीएम) ने इस वर्ष अप्रैल में रेवेन्यू में 7.8 प्रतिशत की वृद्धि जारी रखी। यह जानकारी एक रिपोर्ट में दी गई। रेंटिंग एजेंसी इंडिया रेंटिंग्स एंड रिसर्च (इंड-रा) की रिपोर्ट के अनुसार, कंपनियों की



वैल्यू प्रोथ की वजह से यह वृद्धि दर्ज की गई है, जिसमें वॉल्यूम में 1.3 प्रतिशत की वृद्धि हुई है। लगभग सभी प्रमुख क्रॉनिक थैरेपी ने भी सकारात्मक वैल्यू और वॉल्यूम वृद्धि दर्ज करवाई है।

इंड-रा के कॉरपोरेट रेंटिंग्स के डायरेक्टर ने कहा कि इंड-रा को उम्मीद है कि वित्त वर्ष 2026 के दौरान आईपीएम में सात से आठ प्रतिशत की वृद्धि होगी, जिसमें क्रॉनिक थैरेपी में निरंतर वृद्धि की गति होगी। यह निरंतर वृद्धि मूल्य वृद्धि और नए उत्पादों के लॉन्च के साथ देखी जा सकेगी।

रिपोर्ट से पता चला है कि एंटी-डायबिटिक सेगमेंट में जेनेरिकाइजेशन अवसरों के कारण अप्रैल में वॉल्यूम वृद्धि सालाना आधार पर 2.8 प्रतिशत रही। प्रमुख थैरेपी जैसे कि गैस्ट्रो-इंटेस्टाइनल में 5.5 प्रतिशत, डर्मा में 3.1 प्रतिशत और कार्डियक में 2.2 प्रतिशत की वॉल्यूम वृद्धि भी दर्ज की गई। इसके अलावा, अप्रैल, 2025 में स्थिर प्रदर्शन रहा, जहां सभी थैरेपी में मूल्य वृद्धि देखी गई। कार्डियक, गैस्ट्रोइंटेस्टाइनल, एंटी-

डायबिटिक और डर्मा जैसी थैरेपी में आईपीएम की तुलना में वॉल्यूम में अधिक वृद्धि देखी गई। गैस्ट्रो-इंटेस्टाइनल, विटामिन, दर्द/एनाल्जेसिक और एंटी-इंफेक्टिव जैसी अक्यूट थैरेपी में क्रमशः 10.1 प्रतिशत, 7.5 प्रतिशत, 8.5 प्रतिशत और 6.5 प्रतिशत की वृद्धि देखी गई। डर्मा, कार्डियक, एंटी-डायबिटिक और सीएनएस जैसी क्रॉनिक थैरेपी में क्रमशः 10.8 प्रतिशत, 10.6 प्रतिशत, 7.7 प्रतिशत और 9.1 प्रतिशत की वृद्धि हुई। इंड-रा की मार्च रिपोर्ट से पता चला है कि एक्ज्यूट सेगमेंट की वृद्धि में सालाना आधार पर 6.4 प्रतिशत की वृद्धि हुई। कार्डियक (आईपीएम का 13.4 प्रतिशत क्रॉनिक), एंटी-इंफेक्टिव (11.7 प्रतिशत एक्ज्यूट), गैस्ट्रो-इंटेस्टाइनल (12.1 प्रतिशत एक्ज्यूट), एंटी-डायबिटिक (9.2 प्रतिशत क्रॉनिक) और विटामिन (9.0 प्रतिशत एक्ज्यूट) ने मार्च 2025 में आईपीएम में 55 प्रतिशत का योगदान दिया।

इंडिया आईटी सेक्टर में अप्रैल में 16 प्रतिशत बढ़ी हायरिंग

एक्सपीरियेंस, स्पेशियलाइज्ड एवं फ्यूचर-रेडी स्किल की डिमांड में बढ़ोतरी देखी जा रही



बेंगलुरु@आईएनएस। भारत के आईटी सेक्टर में अप्रैल, 2025 में हायरिंग में एन्यूअल लेवल पर 16 प्रतिशत की बढ़त देखने को मिली है। यह जानकारी एक नई रिपोर्ट में दी गई। जॉब्स प्लेटफॉर्म फार्डइडट (पूर्व माॅन्स्टर) की रिपोर्ट में बताया गया कि इस वृद्धि की वजह ग्लोबल कंपैबिलिटी सेंटर (जीसीसी) का मजबूत विस्तार होना है। भारत में जीसीसी से 2024-25 में 1,10,000 से ज्यादा नई टेक नौकरियां पैदा हुई हैं। हालांकि, मासिक आधार पर अप्रैल में हायरिंग में 11 प्रतिशत की कमी देखने को मिली है। रिपोर्ट में इस गिरावट को आंशिक ट्रेड बताया गया है और लंबी अवधि में भर्तियों का पारिदृश्य अभी भी सकारात्मक बना हुआ है।

रिपोर्ट के मुताबिक, एक्सपीरियेंस, स्पेशियलाइज्ड एवं फ्यूचर-रेडी स्किल की मांग में बढ़ोतरी देखी जा रही है। साथ ही कंपनियां अब स्किल को अधिक प्राथमिकता दे रही हैं। फार्डइडट के सीईओ वी सुरेश के अनुसार, यह क्षेत्र रणनीतिक विकास के एक नए चरण में प्रवेश कर

रहा है। देश क्रांति-आधारित भर्तियों से स्किल-आधारित, इनोवेशन-आधारित रोजगार की ओर बढ़ रहा है। उन्होंने कहा कि यह परिवर्तन साइंस और इनोवेशन में वैश्विक नेतृत्व के लिए अपने युवाओं को सशक्त बनाने के भारत के व्यापक दृष्टिकोण को दर्शाता है। सुरेश ने कहा कि टीयर-2 शहर डिजिटल अर्थव्यवस्था में महत्वपूर्ण योगदानकर्ता बन रहे हैं। जीसीसी विशेष रूप से डेटा इंजीनियरिंग, डेवऑप्स और एंटरप्राइज आर्किटेक्चर जैसे क्षेत्रों में इस बदलाव के लिए केंद्रीय भूमिका निभा रहे हैं। रिपोर्ट में बताया गया कि डिग्री की तुलना में 62 प्रतिशत कंपनियां स्किल को प्राथमिकता दे रही हैं। विशेष स्किल रखने वाले कर्मचारियों को अच्छा सैलरी पैकेज भी मिल रहा है। एंटी-लेवल के एआई जाँच के लिए औसत पैकेज 7.2 लाख रुपये प्रतिवर्ष का है। वहीं, अनुभवी एआई पेशेवर के लिए सैलरी पैकेज 76.4 लाख रुपये का है। साइबरसिक्योरिटी सबसे अच्छी स्किल है। इसका उच्चतम सैलरी पैकेज 87 लाख रुपये तक है।

राजस्थान में होम ब्रॉडबैंड पर जियो का दबदबा, कुल ग्राहक संख्या 7.7 लाख से अधिक पहुंची

जयपुर@का.सं। राजस्थान में होम ब्रॉडबैंड सेवाओं के क्षेत्र में रिलायंस जियो ने अपनी स्थिति और भी मजबूत की है। टेलीकॉम रेग्युलेटरी अथॉरिटी ऑफ इंडिया (ट्राई) द्वारा मार्च 2025 के लिए जारी ताजा आंकड़ों के अनुसार, जियो एयर फाइबर और जियो फाइबर सेवाओं के माध्यम से राज्य में जियो के ब्रॉडबैंड ग्राहकों की संख्या 7.7 लाख के पार पहुंच चुकी है। जियो एयर फाइबर ने राजस्थान में 5जी फिक्स्ड वायरलेस एक्सेस (एफडब्ल्यू) सेगमेंट में 3 लाख ग्राहकों का आंकड़ा पार कर लिया है। यह संख्या निकटतम प्रतिस्पर्धी के मुकाबले चार गुना अधिक है, जिसकी ग्राहक संख्या 73,743 है। मार्च 2025 में राजस्थान में कुल 5जी एफडब्ल्यू या एयर फाइबर ग्राहकों की संख्या 3.74 लाख से अधिक रही, जिसमें जियो ने 80 प्रतिशत से अधिक ग्राहक हिस्सेदारी के साथ नेतृत्व किया। वायरल ब्रॉडबैंड श्रेणी में भी जियो अग्रणी बना हुआ है, जहां जियो फाइबर के माध्यम से 4.71 लाख से अधिक घर और व्यावसायिक प्रतिष्ठान हाई-स्पीड इंटरनेट, अनलिमिटेड वाई-फाई और प्रीमियम होम एंटरटेनमेंट का लाभ उठा रहे हैं। इस श्रेणी में निकटतम प्रतिस्पर्धी 3.25 लाख ग्राहकों के साथ काफी पीछे है। जियो की वायरलाइन और फिक्स्ड वायरलेस सेवाओं को मिलाकर कुल ग्राहक संख्या 7.71 लाख हो गई है, जो निकटतम प्रतिस्पर्धी से लगभग दोगुनी है और जिसकी ग्राहक संख्या 3.98 लाख है।

वेयरहाउसिंग सेक्टर में मार्च क्वार्टर में हुई 50% की ग्रोथ



मुंबई@एजेन्सी

भारत के वेयरहाउसिंग सेक्टर में जनवरी-मार्च क्वार्टर में 16.7 मिलियन स्क्वायर फीट की लोजिंग एक्टीविटी देखने को मिली है। इसमें वार्षिक आधार पर 50 प्रतिशत का इजाफा हुआ है। यह जानकारी रिपोर्ट में दी गई। नाइट फ्रैंक इंडिया की रिपोर्ट में कहा गया है कि 2025 फर्स्ट क्वार्टर में देश के शीर्ष आठ वेयरहाउसिंग बाजारों में मजबूती देखी गई है। इसकी वजह

मैनुफैक्चरिंग सेक्टर में तेजी आना था। जनवरी-मार्च अवधि में इस सेक्टर के वेयरहाउसिंग लोजिंग वॉल्यूम 94 प्रतिशत बढ़कर 8 मिलियन स्क्वायर फीट हो गए हैं। कुल वेयरहाउसिंग मांग में मैनुफैक्चरिंग कंपनियों की हिस्सेदारी 48 प्रतिशत है। रिपोर्ट में आगे कहा गया कि ई-कॉमर्स सेक्टर की ओर से वेयरहाउसिंग स्पेस की डिमांड में 151 प्रतिशत की वृद्धि दर्ज की गई है और इसकी वजह छोटा आकार था। थर्ड-पार्टी लॉजिस्टिक्स की

वेयरहाउसिंग लोजिंग वॉल्यूम में 12 प्रतिशत की वृद्धि देखी गई है और हालांकि, कुल हिस्सेदारी घटकर 23 प्रतिशत रह गई, जो इस क्षेत्र की गतिशीलता में बदलाव को दर्शाता है। वेयरहाउसिंग सेक्टर के कुल लेनदेन में मुंबई की हिस्सेदारी 27 प्रतिशत रही और वॉल्यूम 4.4 मिलियन स्क्वायर फीट रही है। इसके बाद पुणे, चेन्नई और एनसीआर का स्थान था। इन सभी शहरों की हिस्सेदारी करीब 16-17 प्रतिशत के बीच रही है। रिपोर्ट में बताया गया कि पुणे और चेन्नई में मैनुफैक्चरिंग सेक्टर मुख्य चालक रहा जबकि थर्ड-पार्टी लॉजिस्टिक्स कंपनियों ने एनसीआर में मार्केट वॉल्यूम को बढ़ाया है। चेन्नई और हैदराबाद के बाजारों में क्रमशः 154 प्रतिशत और 137 प्रतिशत की सबसे अधिक वॉल्यूम वृद्धि देखी गई। नाइट फ्रैंक इंडिया के चेयरमैन और मैनेजिंग डायरेक्टर ने कहा कि नए टैरिफ माहौल से ग्लोबल सप्लाई चेंस पर असर पड़ने के बावजूद भारतीय वेयरहाउसिंग बाजार ने 2025 की पहली तिमाही में निरंतर प्रदर्शन किया है। वैश्विक कंपनियों द्वारा तेजी से अपनाई जा रही चीन+1 रणनीति और 'मेक इन इंडिया' पर सरकार के फोकस से देश तेजी से मैनुफैक्चरिंग को आगे बढ़ा रहा है।

ब्रिटेन से एफटीए में पीएलआई समर्थित मेडिकल डिवाइसेज पर शुल्क कटौती छठे वर्ष से करेगा इंडिया

नयी दिल्ली@पीटीआई। ब्रिटेन के साथ अपने मुक्त व्यापार समझौते (एफटीए) के तहत भारत उत्पादन से जुड़ी प्रोत्साहन (पीएलआई) योजना में शामिल मेडिकल डिवाइसेज पर इम्पोर्ट शुल्क केवल छठे वर्ष से कम करेगा। एक सरकारी अधिकारी ने यह जानकारी दी। समझौते के लिए वार्ता के समापन की घोषणा दोनों पक्षों ने छह मई की की थी। इसका उद्देश्य अगले पांच वर्षों में वस्तुओं और सेवाओं में द्विपक्षीय व्यापार को मौजूदा 60 अरब डॉलर बना कर बढ़ाकर 120 अरब डॉलर करना है। अधिकारी ने कहा कि उपभोक्ताओं की जरूरतों को 'मेक इन इंडिया' (भारत में विनिर्माण करो) कार्यक्रम के साथ जोड़ते हुए, पीएलआई के अंतर्गत आने वाले चिकित्सा उपकरणों पर केवल छठे वर्ष से शुल्क में कमी (कोई उन्मुलन नहीं) की पेशकश की गई है। भारत में इस क्षेत्र पर आयात शुल्क 7.5 प्रतिशत तक है, जबकि ब्रिटेन में यह 4.2 प्रतिशत है। कुछ उद्योग विशेषज्ञों ने चिंता जताई है कि शुल्क में



कमी से चीन जैसे देशों से इन वस्तुओं की डीपिंग हो सकती है। इस पर अंकुश लगाने के लिए भारत को इस क्षेत्र के लिए उच्च मूल्य-संवर्धन मानदंड लागू करने चाहिए ताकि रियायती शुल्क पर आयात की अनुमति मिल सके। अनुमान के अनुसार, 2023-24 में ब्रिटेन से भारत का चिकित्सा उपकरणों का आयात 35 प्रतिशत बढ़कर 2,295 करोड़ रुपये हो जाएगा। देश का निर्यात लगभग 1,000 करोड़ रुपये है। दोनों देशों के बीच व्यापार वाले प्रमुख उपकरणों में कीटाणुनाशक, चश्मे, श्वास

उपकरण, श्रवण यंत्र, आर्थोपेडिक उपकरण, रेडियोग्राफी उपकरण तथा चिकित्सा, शल्य चिकित्सा, दंत चिकित्सा और पशु चिकित्सा विज्ञान में प्रयुक्त उपकरण शामिल हैं। सरकार ने चिकित्सा उपकरणों के घरेलू विनिर्माण को बढ़ावा देने के लिए पीएलआई प्रोत्साहन योजना की घोषणा की है। चिकित्सा उपकरणों के घरेलू विनिर्माण को बढ़ावा देने के लिए पीएलआई योजना के अंतर्गत, 19 नई परियोजनाएं चालू की गई हैं और 44 उत्पादों का उत्पादन शुरू हो गया है, जिनमें उच्च-स्तरीय चिकित्सा उपकरण जैसे कि लीनियर एक्ससेलेरेटर, एमआरआई मशीन, सीटी-स्कैन, मैमोग्राम, सी-आर्मस, अल्ट्रासाउंड मशीन आदि शामिल हैं। देश में इन्हें पहले आयात किया जाता था। समझौते के तहत भारत, ब्रिटेन के 90 प्रतिशत आयात पर शुल्क कम करेगा, तथा इन्हें से 85 प्रतिशत शुल्क लाइसेंस या उत्पाद श्रेणियां 10 वर्षों के भीतर शुल्क मुक्त हो जाएंगी।

OSTWAL

मध्य भारत एग्रो प्रोडक्ट्स लिमिटेड

रजि. कार्यालय- विंग ए/1, प्रथम तल, ओस्टवाल हिल्स, अर्बन फॉरेस्ट आर्न, भीलवाड़ा (राज.) भारत

सीआईएन - L24121RJ1997PLC029126 फोन नं.- 01482-294582

ई-मेल : secretarial@mbapl.com वेबसाइट : www.mbapl.com

अर्बन फॉरेस्ट

31 मार्च 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणाम

(Regulation 47(1)(b) of the SEBI (LODR) Regulations 2015)

(रु. लाखों में राशि)

S. No.	Particulars	समाप्त तिमाही			समाप्त वार्षिक वर्ष	
		31.03.2025	31.12.2024	31.03.2024	31.03.2025	31.03.2024
		अंकेक्षित	गैर अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित	अंकेक्षित
1.	परिचालनों से आय	30,315.75	28,527.80	15,449.24	107,041.48	82,828.82
2.	शुद्ध लाभ / (हानि) (कर एवं असाधारण वस्तुओं से पहले)	2,695.94	2,693.66	770.38	9,462.15	5,226.82
3.	शुद्ध लाभ / (हानि) (कर से पहले एवं असाधारण वस्तुओं के बाद)	2,695.94	2,693.66	770.38	9,462.15	5,226.82
4.	शुद्ध लाभ / (हानि) (कर एवं असाधारण वस्तुओं के बाद)	1,425.33	1,789.87	137.70	5,747.56	2,484.49
5.	कुल व्यापक आय (कर एवं अन्य व्यापक आय के बाद)	1,406.89	1,789.87	127.62	5,729.12	2,474.41
6.	समतता अंश पूँजी	8,762.69	8,762.69	8,762.69	8,762.69	8,762.69
7.	अतिरिक्त अंश पूँजी	-	-	-	31,622.12	26,331.13
8.	आय प्रति शेयर (रु.10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)	1.63	2.04	0.16	6.56	2.84
	1. मूल	1.63	2.04	0.16	6.56	2.84
	2. तरल	1.63	2.04	0.16	6.56	2.84

टिपण्णी :

1. 31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए कंपनी के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 9 मई, 2025 को आयोजित अपनी बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।

2. उपरोक्त वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मानक ("IND-AS") के अनुसार तैयार किये गये हैं, इसके तहत जारी प्रासंगिक नियमों के साथ पढ़ें।

3. उपरोक्त सेबी के विनियमन 33 (लिरिटिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के तहत 31 मार्च 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूपों के सार को स्टॉक एक्सचेंज को दाखिल किया गया है। तिमाही और वर्ष के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.mbapl.com पर उपलब्ध है।

रयान- भीलवाड़ा

तिथि-09-05-2025

निदेशक मंडल के लिए और उनकी ओर से

मध्य भारत एग्रो प्रोडक्ट्स लिमिटेड,

हस्ताक्षरित /-

(सौरभ गुप्ता)

पूर्णकालिक निदेशक व सीएफओ

DIN 07177647

वोलेर कार लिमिटेड ने टीसीएस और टेली परफॉर्मेंस को सेवा देने के लिए आर्डर हासिल किया



बिजनेस रेमेडीज/नई दिल्ली। कोलकाता आधारित वोलेर कार लिमिटेड भारत भर में कर्मचारी परिवहन सेवाओं (ईटीएस) की प्रदाता कंपनी है। कंपनी ने शेयर बाजार को सूचित किया है कि कंपनी ने टाटा कंसल्टेंसी सर्विसेज और टेलीपरफॉर्मेंस ग्लोबल बिजनेस प्राइवेट लिमिटेड के साथ नई सेवा भागीदारी की है। **टाटा कंसल्टेंसी सर्विसेज के साथ नई सेवा भागीदारी:** वोलेर कार लिमिटेड को टाटा कंसल्टेंसी सर्विसेज लिमिटेड से 15 मई 2024 और 13 नवंबर 2024 की मौजूदा सेवा समझौते के परिशिष्ट के तहत एक व्यावसायिक ऑर्डर मिला है। **सेवाओं के दायरे में शामिल हैं:** - टीसीएस राजरहाट और कोलकाता में टीसीएस सेक्टर : के बीच लंबी दूरी की बस पिक-अप और ड्रॉप सेवाएं। - 40 और 50 सीटों की क्षमता वाले वाणिज्यिक वाहनों की तैनाती। - वाहन 5 साल से कम या 2,50,000 किलोमीटर से कम पुराने होने चाहिए। - वीएमयू-सक्षम सत्यापन और प्रत्येक स्थान पर सहायकों और

जोन्जुआ ओवरसीज लिमिटेड के प्रेफरेंशियल शेयरों की लिस्टिंग के लिए बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज ने दी मंजूरी



बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। पंजाब के मोहाली आधारित कंपनी जोन्जुआ ओवरसीज लिमिटेड ने शेयर बाजार को सूचित किया है कि कंपनी के प्रेफरेंशियल शेयरों की लिस्टिंग के लिए बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज ने मंजूरी दी है। एक्सचेंज ने प्रवर्तकों एवं गैर प्रवर्तकों के 10 फेसवैल्यू के 72,41,468 प्रेफरेंशियल शेयर 2.25 रुपए के प्रीमियम पर लिस्टिंग करने की मंजूरी दी है।

एक्सेंट माइक्रोसेल लिमिटेड ने घोषित किए छमाही और वार्षिक वित्तीय परिणाम, राजस्व एवं लाभ में हुई वृद्धि

बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। गुजरात के अहमदाबाद आधारित एक्सेंट माइक्रोसेल लिमिटेड ने वित्त वर्ष 2025 के छमाही और वार्षिक वित्तीय परिणाम प्रस्तुत किए हैं। **वित्तीय परिणाम:** 31 मार्च 2025 को समाप्त वित्त वर्ष की दूसरी छमाही में कंपनी का राजस्व गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 140.51 करोड़ रुपए के मुकाबले बढ़कर 141.97 करोड़ रुपए रुपए दर्ज किया गया है। 31 मार्च 2025 को समाप्त वित्त वर्ष की दूसरी छमाही में कंपनी का कर पश्चात शुद्ध लाभ गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 16.06 करोड़ रुपए के मुकाबले बढ़कर 16.59 करोड़ रुपए रुपए दर्ज किया गया है। 31 मार्च 2025 को समाप्त वित्त वर्ष में कंपनी का राजस्व गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 249.12 करोड़ रुपए के मुकाबले बढ़कर 270.98 करोड़ रुपए दर्ज किया गया है। उक्त अवधि में कंपनी ने गत वित्त वर्ष की समान अवधि में अर्जित 30.16 करोड़ रुपए के मुकाबले 33.06 करोड़ रुपए का कर पश्चात शुद्ध लाभ अर्जित किया है। **यह करती है कंपनी:** एक्सेंट माइक्रोसेल लिमिटेड, 2012 में स्थापित, फार्मास्युटिकल, पोषण संबंधी पूरक, भोजन, सौंदर्य प्रसाधन और अन्य उद्योगों के लिए सेल्युलोज-आधारित एक्सिसिपेंट बनाती है। कंपनी 20 से 180 माइक्रोन तक के कण आकार के साथ 22 से अधिक ग्रेड एमसीसी का निर्माण करती है, जिसका विपणन एक्सेल, एकोसेल, मैकसेल और विन्सेल ब्रांड नामों के तहत किया जाता है। उत्पादों को दो श्रेणियों में विभाजित किया जा सकता है: स्प्रे-सूखे उत्पाद और स्पिन-फ्लैश-सूखे उत्पाद। कंपनी के उत्पाद पोर्टफोलियो में शामिल हैं।

बेला कासा फैशन एंड रिटेल लिमिटेड ने वित्त वर्ष 2024-25 की चौथी तिमाही और वर्ष में उत्कृष्ट वित्तीय प्रदर्शन किया

बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। देश के फैशन और लाइफस्टाइल क्षेत्र की प्रमुख कंपनी बेला कासा फैशन एंड रिटेल लिमिटेड ने 31 मार्च, 2025 को समाप्त चौथी तिमाही और वित्तीय वर्ष के लिए अपने वित्तीय परिणामों की घोषणा की। **मुख्य बिंदु :** - कंपनी ने लगभग 1 करोड़ रुपये की दैनिक आय को एक छूकर महत्वपूर्ण उपलब्धि हासिल की और 348.5 करोड़ रुपये की वार्षिक बिक्री हासिल की, जो पिछले वित्तीय वर्ष की तुलना में 51 फीसदी की पर्याप्त वृद्धि को दर्शाता है। - कर के बाद लाभ (पीएटी) 55 फीसदी बढ़कर 15.8 करोड़ रुपये तक पहुंच गया। - वार्षिक बिक्री मात्रा 1.05 करोड़ इकाई तक पहुंचते हुए 1 करोड़ इकाई के महत्वपूर्ण आंकड़े को पार कर गई। **परिचालन के मुख्य बिंदु:** - वित्त वर्ष के दौरान उत्पादन क्षमता को सफलतापूर्वक दोगुना करके 2 करोड़ इकाई किया गया, जो रणनीतिक और कुशल पूंजीगत व्यय प्रबंधन को दर्शाता है। - परिचालन लाभ मार्जिन वर्ष-दर-वर्ष 8.2 फीसदी पर स्थिर रहा, जो विवेकपूर्ण पूंजीगत व्यय नियोजन और कुशल लागत प्रबंधन को दर्शाता है।

ब्रेस पोर्ट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड को लगातार दूसरे वर्ष X2 Elite द्वारा 'सर्वश्रेष्ठ बिक्री और संचालन' अवार्ड से सम्मानित किया गया

बिजनेस रेमेडीज/नई दिल्ली। नई दिल्ली आधारित ब्रेस पोर्ट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड समुद्री कार्गो लॉजिस्टिक्स सेवाएं प्रदान करने में माहिर कंपनी है। कंपनी ने शेयर बाजार को सूचित किया है कि कंपनी को लगातार दूसरे वर्ष X2 Elite द्वारा 'सर्वश्रेष्ठ बिक्री और संचालन' से सम्मानित किया गया है। X2 Elite एक प्रमुख लॉजिस्टिक्स और नेटवर्किंग संगठन है, जिसकी वैश्विक उपस्थिति उल्लेखनीय है। इसमें निर्यात लॉजिस्टिक्स ऑपरेटरों के सात विशेष समूह शामिल हैं, जिसमें 139 देशों के 1000 से अधिक फ्रेट फॉरवर्डर्स शामिल हैं। X2 Elite एक प्रमुख सामान्य कार्गो लॉजिस्टिक्स प्रदाता है जो दुनिया भर में विश्वसनीय और मान्य फ्रेट फॉरवर्डर्स को जोड़ता है। यह मान्यता कंपनी के असाधारण प्रदर्शन और वैश्विक स्तर पर निरंतर उत्कृष्टता को उजागर करती है और साथ ही फार्मास्यूटिकल्स, प्रोजेक्ट कार्गो, ब्रेकबल्क और रोरो संचालन सहित जटिल लॉजिस्टिक्स



संचालन के प्रबंधन में कंपनी की सटीकता और क्षमता को भी दर्शाती है। नाजुक और बड़े पैमाने पर शिपमेंट को अनुपालन, दक्षता और देखभाल के साथ संभालने की कंपनी की क्षमता इसे उद्योग में अलग पहचान दिलाती है। कंपनी प्रबंधन के अनुसार वे कंपनी के विकास और सफलता को बढ़ावा देने हेतु इस उपलब्धि का लाभ उठाने के लिए प्रतिबद्ध हैं। **कारोबारी गतिविधियां:** नवंबर 2020 में स्थापित, ब्रेस पोर्ट लॉजिस्टिक्स लिमिटेड एक ऐसी कंपनी है जो कि पूरे देश में भिन्न क्षेत्रों के ग्राहकों को समुद्री कार्गो लॉजिस्टिक्स सेवाएं प्रदान करने में माहिर है। कंपनी 4पीएल सेवाएं प्रदान करती है। कंपनी एयर

सख्त कॉर्पोरेट प्रशासन द्वारा सक्षमता के साथ तेजी से फैशन डिजाइन सेक्टर की प्रमुख कंपनी बनने की ओर अग्रसर है। अगले कुछ वर्षों के लिए कंपनी की रणनीतिक दिशा निरंतर मार्जिन विस्तार के साथ त्वरित बिक्री वृद्धि हासिल करने पर केंद्रित होगी। इस दृष्टिकोण से लाभप्रदता में वृद्धि होने की उम्मीद है, अंततः इक्विटी पर रिटर्न में वृद्धि होगी। बोर्ड ने शेयरधारकों को निरंतर मूल्य प्रदान करने के लिए कंपनी की प्रतिबद्धता को रेखांकित करते हुए, 2 रुपये प्रति शेयर का अंतिम लाभांश घोषित किया है। बेला कासा फैशन एंड रिटेल लिमिटेड के निदेशक सौरभ गुप्ता ने परिणामों पर टिप्पणी करते हुए कहा कि 'हमारा मजबूत प्रदर्शन बुनियादी बातों अभिनव और तेज डिजाइन, लीन मैनुफैक्चरिंग, समय पर डिलीवरी और मजबूत शासन को गुटिहैन तरीके से क्रियान्वित करने की हमारी प्रतिबद्धता को रेखांकित करता है। वर्ष के दौरान कुछ महीनों में देखे गए सुस्त कारोबारी माहौल के बावजूद, हम तेज़ गति से बढ़ते रहे, जिससे कंपनी का लचीलापन और रणनीति की प्रभावशीलता का प्रदर्शन हुआ। यह अनुशासित दृष्टिकोण हमें अपनी विकास गति को बनाए रखने और आने वाले वर्षों में शेयरधारक मूल्य को लगातार बढ़ाने के लिए अच्छी स्थिति में रखेगा।'

मध्य भारत एग्रो प्रोडक्ट्स लि. रजि. कार्यालय- विंग ए/1, प्रथम तल, ओस्तवाल हाइट्स, अर्बन फॉरेस्ट आदून, भीलवाड़ा (राज.) भारत

वेबसाइट: www.mbapl.com ई-मेल: secretarial@mbapl.com
CIN : L24121RJ1997PLC029126, टेलीफोन नं.: 01482-294582
31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का उद्घरण [सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 का विनियम 47(1)(बी)]

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
		31.03.2025 अंकेक्षित	31.12.2024 अन-अंकेक्षित	31.03.2024 अंकेक्षित	31.03.2025 अंकेक्षित	31.03.2024 अंकेक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय	30,315.75	28,527.80	15,449.24	107,041.48	82,828.82
2.	शुद्ध लाभ/(हानि) (कर एवं असाधारण वस्तुओं से पहले)	2,695.94	2,693.66	770.38	9,462.15	5,226.82
3.	शुद्ध लाभ/(हानि) (कर से पहले एवं असाधारण वस्तुओं के बाद)	2,695.94	2,693.66	770.38	9,462.15	5,226.82
4.	शुद्ध लाभ/(हानि) (कर एवं व्यापक आय के बाद)	1,425.33	1,789.87	137.70	5,747.56	2,484.49
5.	कुल व्यापक आय (कर एवं अन्य व्यापक आय के बाद)	1,406.89	1,789.87	127.62	5,729.12	2,474.41
6.	समता अंश पूंजी	8,762.69	8,762.69	8,762.69	8,762.69	8,762.69
7.	अतिरिक्त अंश पूंजी	-			31,622.12	26,331.13
8.	आय प्रति शेयर (₹.10/- प्रति का) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिये)					
1. मूल		1.63	2.04	0.16	6.56	2.84
2. तनुकृत		1.63	2.04	0.16	6.56	2.84

टिप्पणियां:

- 31 मार्च 2025 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए कंपनी के उपरोक्त अंकेक्षित वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और 9 मई 2025 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों ('इंड एस') के अनुसार तैयार किए गए हैं, जैसा कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत जारी प्रासंगिक नियमों के साथ पढ़ा जाता है।
- उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर 31 मार्च, 2025 को समाप्त अंकेक्षित तिमाही और वर्ष के लिए विस्तृत वित्तीय परिणामों का उद्घरण है। तिमाही और वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट www.mbapl.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल की ओर से और के लिए (सौरभ गुप्ता)
पूर्णकालिक निदेशक एवं सीएफओ
डीआईएन 07177647